



BID COMPARISON SHEET

Project **Smith Canal Footbridge Fencing Maintenance Plan**
 Project No. **WC21014**

BIDDING SCHEDULE				Engineer's Estimate		Stockton Fence & Material Co.		Golden Bay Fence Plus Iron Works, Inc.	
ITEM	DESCRIPTION	QTY	UNIT	UNIT COST	ITEM COST	UNIT COST	ITEM COST	UNIT COST	ITEM COST
1	Mobilization / General Conditions	1	LS	\$10,000.00	\$10,000.00	\$3,018.00	\$3,018.00	\$7,000.00	\$7,000.00
2	Traffic Control & Signage	1	LS	\$2,000.00	\$2,000.00	\$1,800.00	\$1,800.00	\$9,940.00	\$9,940.00
3	Bridge Deck Temporary Barrier	1	LS	\$2,000.00	\$2,000.00	\$3,070.00	\$3,070.00	\$9,940.00	\$9,940.00
4	9 Ga. Chain Link Fabric Removal & Disposal	4,640	SF	\$1.50	\$6,960.00	\$3.20	\$14,848.00	\$1.10	\$5,104.00
5	Misc. Demo & Disposal (Rails, Tension Wires, Etc.)	4,640	SF	\$0.75	\$3,480.00	\$1.75	\$8,120.00	\$1.10	\$5,104.00
6	North Levee Cross Fence & Footing Removal, Disposal & Levee Restoration	35	LF	\$75.00	\$2,625.00	\$97.00	\$3,395.00	\$288.00	\$10,080.00
7	Install Footbridge 8' Welded Wire Fabric, Rails & Fittings	4,640	SF	\$15.00	\$69,600.00	\$14.31	\$66,398.40	\$18.50	\$85,840.00
8	Install North Levee 8' 3/4 Expanded Metal Security Fence W/ 8" Concrete Mowband & Footings	35	LF	\$215.00	\$7,525.00	\$479.00	\$16,765.00	\$536.00	\$18,760.00
9	Install 8" Concrete Mowband Under Existing Levee Fence	1	LS	\$2,500.00	\$2,500.00	\$6,000.00	\$6,000.00	\$5,019.00	\$5,019.00
10	Misc. Footbridge Fence Repairs	1	LS	\$1,500.00	\$1,500.00	\$1,800.00	\$1,800.00	\$5,880.00	\$5,880.00
11	Erosion Control	1	LS	\$3,000.00	\$3,000.00	\$2,100.00	\$2,100.00	\$5,892.00	\$5,892.00
TOTAL BID					\$111,190.00	\$127,314.40	\$168,559.00		

LIST OF SUB CONTRACTORS			
Name	Amount	Name	Amount
Emert Construction (Concrete Mowband)	\$7,600.00	N/A	N/A
Total Amount	\$7,600.00		\$0.00